様式第４号  （第７条関係）
民間社会福祉施設職員給与改善補助金実績報告書
                                                                            年    月    日
  神  戸  市  長  宛
                                                      住    所
                                          （請求者）  名    称
                                                    代表者職氏名
    神戸市民間社会福祉施設職員給与改善補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の支給実績
　を下記のとおり報告します。

	 補助金額

	 円

      　　ただし、      年度（上半期・下半期）民間社会福祉施設職員給与改善補助金
          補助金分の支給日：        年    月    日　        （基準日：　　月１日）

	 　職　種
	 　　氏　名
	 基準日における
 勤続年数・ランク
	 　補助金による
 　支給額
	 　備　考

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　合　計（継続紙の有る場合は、継続紙に記入）
	 　　　，　　　円

（　継続紙　　有・無　）
（　　　枚のうち　　　枚目）
          補助金分の支給日：        年    月    日　        （基準日：　　月１日）

	 基準日における
	 　補助金による

	 　職　種
	 　　氏　名
	 勤続年数・ランク
	 　支給額
	 　備　考

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　年　　月

	 　　　，　　　円

	 　　　　　　　合　　　　　　計
	 　　　，　　　円

（　　　枚のうち　　　枚目）